

WEST BENGAL VALUATION BOARD

Website www.westbengalvaluationboard.org

Notice regarding Draft Valuation List in respect of land and buildings within Baranagar Municipality.

Public Notice No. 205/W.B.V.B.

Date : 15.09.2017

Notice is hereby given under sub-section (2) of Section 9A of the West Bengal Valuation Board Act, 1978 (West Bengal Act LVII of 1978), since amended, and the Rules made thereunder that the Draft Valuation List in respect of land and buildings within Baranagar Municipality in the district of North 24 Parganas has duly been prepared.

The said Draft Valuation List may be inspected at the office of Baranagar Municipality or at the office of the West Bengal Valuation Board on any day (except Saturdays & Holidays) between 11:30 a.m. to 4:00 p.m.

The owner or lessee or sub-lessee or occupier or any other person primarily liable to pay the property tax may, if dissatisfied with the annual valuation of the land or buildings as entered in the Draft Valuation List, file objection petition addressed to the Member Secretary, West Bengal Valuation Board. Such objection petition as contemplated under section 9A of the aforesaid Act, must reach the office of Baranagar Municipality or the office of West Bengal Valuation Board within two months from the date of this notice.

The objection petition is required to be filed in accordance with Rule 5B of the West Bengal Valuation Board (Valuation of Land and Buildings) Rules, 1984, since amended. The objection shall state clearly in what respect the annual value is objected to or is disputed.

Date: 15.09.2017

Member Secretary

WEST BENGAL VALUATION BOARD

WEST BENGAL VALUATION BOARD

'Mayukh Bhavan', (Ground Floor)

Bidhannagar, Kolkata-700091

পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ

Website : www.westbengalvaluationboard.org

বরানগর পৌরসভার অন্তর্গত জমি ও বাড়ীর খসড়া মূল্যায়ন তালিকা সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি

সাধারণ বিজ্ঞপ্তি নং ২০৫/ডব্লিউ.বি.ভি.বি

তারিখ : ইং ১৫.০৯.২০১৭

পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ আইন, ১৯৭৮-এর সংশোধিত ৯এ ধারা ২নং উপধারা এবং তদনুযায়ী রচিত নিয়মাবলী অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হইতেছে যে, উক্ত ২৪ পরগণা জেলার অন্তর্গত বরানগর পৌরসভায় অবস্থিত জমি ও বাড়ীর খসড়া মূল্যায়ন তালিকা যথাযথরূপে প্রস্তুত করা হইয়াছে। খসড়া মূল্যায়ন তালিকাটি শনিবার ও সরকারি ছুটির দিন ব্যতীত যে কোন দিন সকাল ১১-৩০ মিনিট হইতে বিকাল ৪-০০ মিনিট পর্যন্ত পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ কার্যালয়ে অথবা বরানগর পৌরসভানে পরিদর্শন করা যাইতে পারে।

জমি ও বাড়ীর মালিক অথবা অপর যে কোন ব্যক্তি যিনি মূলতঃ পুরকর (প্রপার্টি ট্যাক্স) দিতে দায়বদ্ধ, উক্ত মূল্যায়ন তালিকায় অন্তর্ভুক্ত জমি ও বাড়ীর বার্ষিক মূল্যায়নে যদি কোনো আপত্তি থাকে, তিনি সেই বার্ষিক মূল্যায়ন পুনর্বিবেচনার জন্য উপরিউক্ত আইনের সংশোধিত ৯এ ধারা এবং তদনুযায়ী রচিত নিয়মাবলী মোতাবেক বরানগর পৌরসভানে অথবা পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদের কার্যালয়ে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ২ (দুই) মাসের মধ্যে সদস্য সচিব, পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদের উদ্দেশ্যে আবেদন করিতে পারেন।

আবেদন পত্রটি পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ (জমি ও বাড়ীর মূল্যায়ন) নিয়মাবলী, ১৯৮৪এর সংশোধিত ৫বি ধারার নিয়মানুযায়ী দাখিল করা প্রয়োজন। বার্ষিক মূল্যায়নের আপত্তিজনিত কারণগুলি স্বচ্ছভাবে লিপিবদ্ধ করিতে হইবে।

তারিখ : ইং ১৫.০৯.২০১৭

পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ,
ময়ূখ ভবন, (প্রথম তল), বিধাননগর,
কলকাতা-৭০০০৯১

সদস্য সচিব

পশ্চিমবঙ্গ মূল্যায়ন পর্ষদ

Department of Health & Welfare
Government of Ontario

James O. ...
...